
МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ 
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

Г О внесении изменения в приказ 
министерства региональной 
безопасности Астраханской 
области от 29.12.2023 № 113 

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области 
от 16.08.2023 № 440-П «О системе управления государственными программами 
Астраханской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приказ министерства региональной безопасности 
Астраханской области от 29.12.2023 № 113 «О Методике расчета целевых 
показателей государственной программы «Гражданская оборона, защита 
населения и территории Астраханской области от чрезвычайных ситуаций и 
пожаров, обеспечение безопасности людей на водных объектах» следящее 
изменение: 

в строке 4 Методики расчета целевых показателей государственной 
программы «Гражданская оборона, защита населения и территории 
Астраханской области от чрезвычайных ситуаций и пожаров, обеспечение 
безопасности людей на водных объектах» после слов «муниципальных 
районов» дополнить словами «, муниципальных округов». 

2. Отделу по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
департамента по гражданской обороне, защиты населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций министерства обеспечить размещение Методики 
расчета в разделе «Документы» на официальном сайте министерства 
региональной безопасности Астраханской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» https://mrb.astrobl.ru. 

Министр А.С. Тимофеев 

https://mrb.astrobl.ru

